令和２年３月３日

記者発表・配布資料

瑞浪市 企画政策課

岐阜大学  広報室

報 道 各 社 様

「岐阜大学と瑞浪市との連携に関する協定」締結式の開催について

瑞浪市と国立大学法人岐阜大学（学長 森脇久隆）は、「岐阜大学と瑞浪市との連

携に関する協定書」を締結します。
本協定は、瑞浪市と岐阜大学が多様な分野で包括的に連携・協力し、地域社会の発

展と人材育成に寄与することを目的としております。

つきましては、下記のとおり締結式を開催いたしますので、ご多用のところ大変お

手数をお掛けいたしますが、取材をお願い致します。

記

日  時 ： 令和２年３月１０日（火） 午後２時３０分～

場  所 ： 瑞浪市役所 ４階 全員協議会室

出 席 者 ： 瑞浪市〔市長、副市長、部長〕
       岐阜大学〔学長、理事（学術研究・情報担当）、地域協学センター長〕
協定内容 ： （１）地域の活性化及びまちづくりに関すること

（２）防災及び環境施策の推進に関すること

（３）都市基盤の整備に関すること

（４）産業の振興に関すること

（５）福祉の推進に関すること

（６）教育及び人材育成に関すること

（７）地域文化の振興に関すること

（８）その他前条の目的を達成するため必要な分野に関すること

問い合わせ

瑞浪市 岐阜大学
市民協働課
担当：小木曽
0572-68-9756

社会連携課
担当：下通

058-293-2028